



Göran Schmidt civ.ing. (KE), biolog, lärare, skolledare, numera föreläsare och ordförande i Genesis. Hemsida: gshmidt.se Mail: ordforande@genesis.nu

En enda verk- lighhet

Det är svårt att komma ifrån att vi lever i en värld

som tycks vara väldigt ändamålsenlig. Hur det kommer sig att den är det går givetvis att diskutera vid kaffebordet, men för den som tror på Bibelns Gud är det inte särskilt förvånande. De intellektuella giganter som grundade den moderna vetenskapen som Kopernikus, Galileo, Newton, Boyle, Linné och många andra utgick rentav från att världen inte bara *upplevdes* vara ändamålsenlig och rationell, utan att den också *var* det i objektiv mening.

Eftersom Bibelns Gud är högst rationell, resonerade de, borde det också finnas rationella, verkliga lagar och principer att upptäcka därute. Därför gav de sig i kast med uppgiften att finna dem. Och de lyckades, vilket vi idag kan skörda frukterna av i vårt moderna samhälle.

Ändamålsenligheten i naturen är så självklar för oss att vi inte ens brukar reflektera över den. När det suger i magen dras vi automatiskt till skafferiet eller kylskåpet och tar oss en smörgås. När vi blir törstiga tar vi oss ett glas vatten, när ögonlocken börjar hänga och koncentrationen viker tar vi oss en tupp-lur, och så vidare. Exemplet illustrerar hur ett verkligt behov yttrar sig i en längtan efter någonting specifikt, och hur sedan det aktiva gensvaret från vår sida leder till att behovet blir tillfredsställt på ett ändamålsenligt sätt. Och vi mår bra.

Forskare extrapolerar ofta fram sina slutsatser. Det betyder att om a innebär A, b innebär B och c innebär C, så kommer troligtvis d att innebära D. Det kan man givetvis inte

veta säkert, men ju fler iakttagelser av samma slag som man har, desto säkrare kan man vara.

Vi människor har en djup längtan efter meningen med livet. En hunger och en törst efter sanning och mening som tar sig många olika uttryck i andligt sökan-de eller utsvävande och destruktiva livsmönster. Det är en rimlig extrapolering utifrån tillva-rons ändamålsenlighet

att även den hungern har ett verkligt syfte. I så fall kan det faktum att du längtar efter mening i tillvaron faktiskt vara ett tecken på att det verkligen *finns* en verklig mening med ditt liv. Vi är övertygade om att det förhåller sig så!

Men hur finner man då den där Meningen, mitt i ett smörgåsbord av läckra frälsningserbjudanden av alla de slag? - Var ärlig, lyssna, pröva trovärdigheten av den som talar och följ sedan din djupaste intuition.

Jesus säger:

”Var därför ivrig och omvänd dig. Se, jag står vid dörren och klappar på. Om någon hör min röst och öppnar dörren, skall jag gå in till honom och hålla måltid med honom och han med mig.” (Upp 3:19-20)

Han talar om vägen till den sanna mättnaden och tillfredsställelsen av livets djupaste behov.

Insikten om dina tillkortakomman-den, din längtan efter ett annat sätt att leva och hungern - din ärliga och uppriktiga längtan efter sanningen - är grundförutsättningar.

Klappandet på dörren uttrycker din Skapares längtan efter att umgås med dig och vara centrum i ditt liv. Det kan bestå i att omständigheterna fört dig till den punkt i livet där du befinner dig idag.

Att öppna dörren innebär att acceptera, lita på och bekänna vad Jesus har gjort för dig i sin död på korset. Att han bar den skuld som egentligen är din. Han som själv bär namnet Sanningen är trovärdig.

Så var så säker - det finns en mättnad även för din andliga hunger!

Läs mer i t.ex. Johannesevangeliet i Nya testamentet (sista fjärdedelen av Bibeln)